
Avis d’Appel d’Offre

Marché de Service

Identification de l’organisme qui passe le marché : COMMUNE D’AUBUSSON (23200).

Personne responsable du marché : M. le Maire.

Adresse : Mairie – La Passerelle – Esplanade Charles De Gaulle – 23200 AUBUSSON.

Objet : Transport de personnes.

Type de procédure : Marché de Service passé en procédure adaptée avec négociation en 
application des  articles R2123-1 à R2123-8 du Code de la Commande Publique.

Type de marché : Marché de Service – Accord-cadres.

Durée du marché : Un an, reconductible trois fois.

Prestations divisées en lot : 

Lot 1 : Transport Garderie du Matin.
Lot 2 : Transport Garderie du Soir.
Lot 3 : Transport CCAS du Mercredi.
Lot 4 : Transport CCAS du Samedi.
Lot 5 : Transport sorties scolaires et autres.
Lot 6 : Transport excursions CCAS.

Montant du marché annuel : 

Lot 1 : 4 000€ HT minimum, avec un maximum de 8 000€ HT.
Lot 2 : 4 000€ HT minimum, avec un maximum de 8 000€ HT.
Lot 3 : 2 500€ HT minimum, avec un maximum de 5 000€ HT.
Lot 4 : 2 500€ HT minimum, avec un maximum de 5 000€ HT.
Lot 5 : 2 000€ HT minimum, avec un maximum de 8 000€ HT.
Lot 6 :  600€ HT minimum, avec un maximum de 8 000€ HT.

Critères d’attribution : Conformément aux articles R2152-6 à R2152-12 du Code de la 
Commande Publique, l’offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des 
critères ci-après ;

1° - Prix des prestations (60%).
2° - Valeur technique (40%).

Date limite de remise des offres : vendredi 15 janvier 2021, avant 12 heures.

Justifications à produire à la remise de l’offre : L’ensemble des documents indiqué dans le 
règlement de la consultation.

Modalités de financement et de règlement : Le financement est assuré par le budget de la 
Commune et du CCAS. Les paiements seront effectués par mandats administratifs sous 30 
jours.

Date d’envoi à la publication : lundi 21 décembre 2020.

Dématérialisation de la procédure : www.e-marchespublics.com

http://www.achatpublic.com/

